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Odamız eğitim faaliyetleri kapsamında, 
Mesleki Eğitim ve Küçük ve Orta Ölçekli 
Sanayii Destekleme Vakfı - MEKSA işbirliği 
ile, Dış Ticaret konusunda yeterli bilgiye 
sahip olmayan, ancak dışa açılmak isteyen 
firmalarımız elemanlarına yönelik olarak ve 
uygulamaları da kapsayacak şekilde, iki paket 
halinde, "Dış Ticaret Eğitim Semineri" 
düzenlendi.  
Seminerlerin ilki, 13-17 Kasım 2000 
tarihlerinde Odamızda ve ikincisi de 20-24 
Kasım 2000 tarihlerinde OSB'ndeki Erkunt 
Eğitim Merkezi'nde, günde 3'er saat ve 5'er 
gün olmak üzere toplam 30 saat olarak 
gerçekleştirildi.  

 
Eğitim Seminerine, üyemiz firmalardan toplam 120 kişi 
katıldı.  
 
Seminerde, uluslararası dış ticarette teslim şekilleri, 
ödeme vasıtaları, dış ticaret işlemlerine yardımcı olan  
 

 

         
kurum ve kuruluşlar, dış ticarette kullanılan 
finansman yöntemleri, bankacılık işlemleri, 
dış ticarette standardizasyon uygulama ve izin 
belgeleri, Avrupa Birliği ve Pan Avrupa 
menşe kümülasyon sistemi, dış ticarette bilgi 
alma talebine ilişkin usul ve esaslar, ithalat ve 
ihracatta kullanılan belgeler ve yazışma 
şekilleri, temsilcilik-acentalık faaliyetlerine 
ilişkin prosedür ve uygulamalar, ihracat ve 
ithalatta beyanname açılması, sevkiyat, 
yükleme-boşaltma işlemlerine ait gümrük 
uygulamaları konuları, örnek incelemeler 
yöntemleriyle konuların uzmanları tarafından, 
açıklandı.   
 
Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda, 

bu eğitimler tekrarlanacaktır. İlgili elemanlarını bu 
eğitimlere göndermek isteyen firmaların, taleplerini 
ASO Ticaret Müdürlüğü'ne bildirmeleri 
gerekmektedir.

OODDAAMMIIZZDDAA    
""DDIIŞŞ  TTİİCCAARREETT  EEĞĞİİTTİİMM  SSEEMMİİNNEERRİİ""  

  DDÜÜZZEENNLLEENNDDİİ  
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HABERLER 

 
EXİMBANK KISA VADELİ DÖVİZ 
İHRACAT KREDİLERİ FAİZ 

ORANLARINA İLİŞKİN DUYURU 
Eximbank, Kısa Vadeli döviz İhracat 
Kredileri faiz oranlarında 18 Ekim 2000 
tarihinden itibaren kullandırılan krediler için 
geçerli olmak üzere 180 gün vade için 
belirlenmiş faiz oranlarında 0.75 ila 1.25 
puanlık faiz indirimine gittiğini 
bildirmektedir.  Ayrıca firmaların mevcut 
risk durumlarına bağlı olarak belirlenen üç 
ayrı faiz kademesi, TL ihracat kredileri ile 
uygulama bütünlüğü sağlanması amacıyla 
"500 bin dolar'a kadar (Dahil) " ve " 500 bin 
dolar'ın üzeri" olacak şekilde ikiye indirildi. 
(30/20-6742) 
 

GAYRİ SIHHİ MÜESSESELER 
YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 

29.09.2000 tarih ve 24185 sayılı Resmi 
Gazete’de Gayri Sıhhi Müesseseler 
Yönetmeliği’ne aşağıdaki Geçici Madde 
ilave edilmiştir.  
“GEÇİCİ MADDE3- Elektrik enerjisi 
sıkıntısının bulunduğu aciliyet arz eden 
durumlarda sıkıntının umumi hayata 
müessir etkilerinin giderilmesine yönelik 
olmak koşuluyla, geçici şekilde kısa bir 
süre içerisinde tesis edilecek olan mobil ve 
yüzer elektrik santrallarından elektrik 
alınmasına ihtiyaç duyulduğunda, Enerji ve 
Tabi Kaynaklar Bakanlığı’nın teklifi ile 
kurulacak yerin mevzuat açısından uygun 
olması, tesisten kaynaklana-bilecek kişi, 
toplum ve çevre sağlığını olumsuz yönde 
etkileyebilecek tüm etkenlerin ilgili 
mevzuatta belirlenen esaslar dahilinde 
bertaraf edilmiş olması ve 31/12/2002 
tarihine kadar da bu Yönetmelikte belirtilen 
izinlerin alınması kaydıyla, mobil ve yüzer 
santralların tesislerine başlanabilir ve 
elektrik üretilebilir” 
 

USTA ÖĞRETİCİ İŞ PEDAGOJİSİ 
KURSU 

Ankara Çıraklık Eğitim Merkezi ve 4. 
Akşam Sanat Okulu Müdürlüğünce 
2000-2001 öğretim yılında açılması 
planlanan Usta Öğretici Kurslarına 
ilişkin program şu şekildedir:  
 

 
USTA ÖĞRETİCİ İŞ 

PEDAGOJİSİ KURSU 

 
 
 

DEVRE 
NO 

BAŞLAMA 
TARİHİ 

BİTİŞ  
TARİHİ 

1 16 Ekim 2000 27 Ekim 
2000 

2 13 Kasım 
2000 

24 Kasım 
2000 

3 9 Nisan 2000 20 Nisan 
2000 

4 14 Mayıs 
2000 

25 Mayıs 
2000 

 
Ustaöğretici iş pedagojisi kursunda 
işlenen konular ve süreleri ise şu 
şekildedir: 
 
1- Çıraklık ve Meslek Eğitimi İlkeleri 

4 saat 
2- Meslek Analizi ve Öğretim 
Programlarının Hazırlanması 8 saat 
3- Eğitimde İletişim ve Eğitim Araçları
     4 saat 
4- Atölye ve Meslek Dersleri Öğretim 
Metodları    8 saat 
5- Eğitim Psikolojisi   3 saat 
6- İş Güvenliği   4 saat 
7- İş Kalitesi ve Maliyet İlişkileri 
     4 saat 
8- Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme
     5 saat 
TOPLAM           40 saa
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER 

 
ASOMEDYA Dergisinin Ağustos 2000 
sayısında yer alan konuların geniş bir özeti 
aşağıda verilmektedir. 
 
1999 yılı bir çok açıdan güçlüklerle dolu bir 
yıl oldu. Yaşanan tüm olumsuzluklara karşı 
bazı ASO üyeleri 1999’u başarılı bir 
biçimde kapatmayı başardılar. Ağustos 
ayının “Forum” bölümünde bu başarılı 
işletmelerimizin yöneticilerine ekonomik 
bunalım dönemlerinden en az zararla hatta 
güçlenerek çıkmak için nasıl bir strateji 
izlediklerini ve diğer sanayi kuruluşlarına 
neler önerebileceklerini   sorduk. Verilen 
yanıtlar, güçlü bir finansal yapı, uzun vadeli 
planlama ve ihracat gibi konuların 
işletmeler için taşıdığı yaşamsal önemi 
ortaya koyuyor. 
 
Dünya ekonomisindeki küreselleşme 
eğilimi ile birlikte dünyada şirket 
birleşmeleri de hız kazandı. Bu ayın 
dosyasını şirket birleşmeleri konusuna 
ayırdık. İş kültürümüzde ve yasalarımızda 
şirket birleşmelerini engelleyen bir çok 
unsurun varlığına karşın, küreselleşen 
dünya ekonomisinin çetin rekabet 
koşullarına uyum sağlamak için şirket 
birleşmelerinin iş dünyasının gündeminde 
kalması gerekiyor. 
 
İstanbul Sanayi Odası’nın her yıl 
yayınladığı “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu” adlı çalışmaya dayanarak, 
Ankara Sanayiinin 500 Büyük Kuruluş 
içindeki yerini ele aldığımız inceleme, ASO 
üyelerinin yaşanan ekonomik güçlüklere 
karşın İSO 500 içindeki ağırlıklarını 
artırdıklarını ortaya koymakta. Bu olumlu 
gelişmeye karşın ASO üyelerinin 1999 
yılında yaşanan ekonomik bunalımdan ağır 
bir darbe aldıkları da açıkça görülüyor. 

 
Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürü 
Fikret Sevinç, yaptığımız söyleşide Maliye 
Bakanlığı bünyesinde sürdürülen say 2000i 
adlı proje konusunda bilgi veriyor. Kamu 
maliyesinde hem bilgi akışını hızlandıracak 
hem de şeffaflığı sağlayacak olan bu 
projenin kamu harcama reformunda 
beklenen sonuçların alınmasında  da çok 
önemli bir rol oynayacağı ortaya çıkıyor. 
Bu nedenle tüm kamuoyunun bu projeye 
destek vermesi ve biran önce gerçekleşmesi 
için gerekli duyarlılığı göstermesi 
gerekiyor. Ayrıca okurlarımız, Sayın Fikret 
Sevinç’in kişiliğinde pek de alışık 
olmadığımız türde yapıcı bir bürokrat 
görmekten de mutlu olacaklardır 
kanısındayız. 
 
Bu ayın diğer bir söyleşisini de fotoğraf 
sanatçısı İbrahim Demirel’le yaptık. 
Demirel, estetik düzeyimizin çağdaş 
toplumların gerisinde kaldığını belirterek 
bunu da yaratıcılığı, özgür düşünceyi 
destekleyen bir eğitim sisteminden yoksun 
oluşumuza bağlıyor. 
 
ASO’nun her üç ayda bir düzenlediği 
“Ankara Sanayiinde Durum Tespiti ve 
Beklentiler” adlı anket çalışmasının yılın 
ikinci çeyreğine ilişkin sonuçları, Ankara 
sanayiinin istenen  düzeyde olmasa da 
yaşanan ekonomik bunalımın etkilerinden 
kurtulmaya başladığını ortaya koyuyor. 
 
Dünyadaki Yerimiz bölümünde “İletişim ve 
Enformasyon” konusunu  ele alarak 
ülkemizin bilgi çağına ne kadar hazır 
olduğunu tespit etmeye çalıştık. Veriler bu 
konuda alınması gereken çok mesafe 
olduğunu ortaya koymakla birlikte, bir alt 
yapının oluştuğunu da gösteriyor  
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER 

   
ASOMEDYA Dergisinin Eylül 2000 
sayısında yer alan konuların geniş bir özeti 
aşağıda verilmektedir. 
 
İletişim teknolojisindeki gelişmelerle 
birlikte Internetin ekonomik 
etkinliklerindeki ağırlığı da giderek 
artmakta. Elektronik ortamda yapılan ticari 
işlemler, bir yandan maliyetlerde önemli 
düşüşlere yol açarken, diğer yandan 
pazarlar arasındaki coğrafik engellerin 
etkisini de azaltmakta. Bu sayımızın yeni 
ekonomi dosyasında bu konuları çeşitli 
yönleriyle ele aldık. 
 
Dünyada petrol fiyatlarındaki hızlı artışın, 
1970’li yıllardakine benzer bir petrol 
şokuna yol açarak ekonomik büyümeyi 
yavaşlatacağı endişesine yol açarken, çeşitli 
ülkelerde hükümetlere yönelik protestoların 
da nedeni oldu. Ülkemizde ise hükümet, 
şimdilik bu artışı iç fiyatlara yansıtmama 
yolunu seçti. Bu ayın forum bölümünde 
petrol fiyatlarındaki artışın dünya 
ekonomisi ve enflasyonla mücadele 
programı üzerindeki olası etkilerini 
araştırdık. Verilen yanıtlarda 1970’li 
yıllardakine benzer bir  petrol şoku 
yaşanmayacağı görüşü ön plana çıkarken, 
ülkemizdeki enerji politikasında bazı yeni 
açılımlara duyulan ihtiyaç dile getirilmekte. 
 
15 Haziran 2000 tarihinde İtalya’nın 
Bologna kentinde aralarında Türkiye’nin de 
bulunduğu 48 ülkenin KOBİ’lerle ilgili 
bakan ve temsilcilerinin katıldığı bir 
toplantıda, KOBİ politikalarına ilişkin bir 
belge kabul edildi. Ülkemiz ekonomisinde 
KOBİ’lerin taşıdığı önemi de göz önüne 
alarak, KOBİ politkaları oluşturma çabası 
içinde olan kişi ve  
 
 

kuruluşları bilgilendirmek amacıyla bu 
bilgiyi yayınlıyoruz. 
 
Bu ayın söyleşisini ressam Mustafa Ayaz’la 
yaptık. Tutku ve coşku ile resim yapan, 
yaptıklarnı hiç yeterli görmeyerek sürekli 
kendisi ile yarışan, resimlerini ve dünyasını 
başkalarıyla çömertçe paylaşan Ayaz’ın 
sanat ve sanatçı üzerine görüşlerini ilginç 
bulacağınızı umuyoruz. 
 
Bu ayın inceleme bölümünde İSO’nun 
hazırlamış olduğu Türkiye’nin İkinci 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu sıralamasına giren 
ASO Üyelerinin 1999 yılına ilişkin 
ekonomik performans ve finansal durumları 
ele alındı. İnceleme sonuçları, ASO üyesi 
kuruluşların 1999 yılında İSO 500 içindeki 
ağırlıklarını artırmalarına karşın, üretimden 
satışlar, brüt katma değer, bilanço karı ve 
ihracatta reel bir gerileme yaşarken, satış 
hasılatı, öz sermaye ve net aktiflerde reel bir 
büyüme gerçekleştirdiklerini göstermekte. 
 
Dünyada nüfus artışı, tarımsal alanların 
genişlemesi ve sanayileşmenin doğal 
kaynaklar üzerindeki baskısı artarken doğal 
yaşam alanlarını daraltarak canlı türlerinin  
nesillerinn yok olmasına neden olmakta.   
 
Bu sayıda, Dünyadaki Yerimiz bölümünde 
Çevre konusunu ele aldık. Uluslararası 
karşılaştırmalar ve veriler, ülkemizde 
koruma altına alınan toprakların oranının 
düşüklüğünü ve ülkemizde tehlike altındaki 
bitki türlerinin sayı çokluğunu ortaya 
koymakta. 
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İŞ TEKLİFLERİ 

 

!"GBS Gentaş Bolu Lamine 
Lif Levha Entegre Ağaç San ve 
Tic A.Ş. firması, lif levha, 
kompakt laminat, astar laminat, 
beyaz yazı tahtası, yazı tahtası 
laminatı, lif levha üzerine sıcak 
preste laminat kaplama 
yaptıklarını ve ileriki günlerde 
bayilikler vereceklerini 
bildirmek-tedirler.  
(57/09-6303) 
Tel: 0.374.2534310 
Fax: 0.374.2534319  

!"Özbekistan'ın başkenti 
Taşkent şehri çevresindeki 
Kibray ilçesi hududunda bir 
iplik - dokuma fabrikası projesi 
için yabancı ortak arandığı 
bildirilmektedir. Toplam alanı 
5 hektar, kapalı üretim alanı 
3222 m2 olan fabrika binası 
inşaatı bitmiş, fizibilite raporu 
hazırlanmış olan fabrikanın 
komple olarak da satılabileceği 
ya da kiraya verilebileceği de 
bildirilmektedir. (27/09-6222) 
Tel:(998712)459979 
Fax:(99871)1394514  

!"İmpeks Tekstil Ürünleri 
Ltd.Şti, Kanada'da 275 
Hipermarkete her türlü 
konfeksiyon ürünü ihraç 
edeceklerini, giyim, iç 
çamaşırı, triko, konfeksiyon 
ürünleri üreten firmalarla acilen 
irtibata geçmek istediklerini 
bildirmektedir. Firmaların 
ürünlerinin katalogları, ambalaj 
şekli ile  
 

fiyatlarını gösteren bir yazıyı, 
P.K. 02 Karşıyaka İzmir 35600 
adresine Bülent Başkın 
dikkatine göndermeleri 
istenmektedir.  
Tel:0.232.3641435 
Fax:0.232.3675879  
(57/09-7378) 

!"Okka Dış Ticaret 
Danışmanlık Ltd. Şirketi, 
ihracatçı ve ihracat potansiyeli 
olan firmalara yeni müşteriler ve 
yeni pazarlar bulmak, yurt dışı 
tanıtımlarını artırmak amacıyla 
hizmet verdiklerini 
bildirmektedir. 
Tel:0.312.4193903 
Fax:0.312.4258678 
(57/09-6862) 

!"İstanbul Ticaret Odası 
1990 yılında bünyesinde 
kurduğu Yan Sanayi Borsasında 
özellikle küçük ve orta ölçekli 
yan sanayici firmalarının dış 
pazarlara açılmaları konularında 
faaliyetlerini sürdürdüğünü ve 
üyeliğe kabul edilen firmaları 
ücretsiz olarak hem yurtdışı 
taleplerinden 
faydalandırdıklarını hem de 
daimi olarak borsa 
faaliyetlerinden haberdar 
ettiklerini bildirmektedir. Yan 
sanayi borsasına, metal işleme, 
plastik - kauçuk, elektrik - 
elektronik parçalar üreten yan 
sanayi firmaları üye olabilirler. 
(16/26-6725) 
İTO YSB:  
Tel: 0.212.455 62 22 
Fax: 0.212.513 82 19 

!"Saudi Plastic Factory 
isimli Suudi Arabistan'da 
yerleşik firma, 05 galon 
PC su şisesi, ecza ürünleri 
için pet şişeler ve pipetler 
üretiklerini ve bu 
konularda Türk 
firmalarıyla iş bağlantıları  
yapmak istediklerini 
bildirmektedir. 
Tel: +966.1.4982807 
Fax: +966.1.4983731 
(58/09-7229) 

!"Pakistan'da prinç 
ihracatçılarının bilgilerini 
içeren doküman Odamız 
Ticaret Servisinde 
incelenebilir.  
(66/68-6266) 

!"İslam Kalkınma 
Bankası tarafından 
onaylanan proje ve ticaret 
finansmanı faaliyetlerinin 
yer aldığı İngilizce 
doküman odamız Ticaret 
Servisinde incelebilir. 
(01/29-7579) 

!"İsviçre'de yerleşik 
Economic Word System 
adlı kuruluşun yapılan 
araştırmalar neticesinde 
yasal olmayan işlemlerle 
iştigal ediyor olabilceği 
bildirilmektedir. 
Üyelerimizin bu konuda 
dikketli olmaları 
istenmektedir.  
(01/29-7582) 
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ÜLKE BİLGİLERİ 

ÇAD HAKKINDA 
N'Djamena fahri 
başkonsolosluğumuzdan alınan 
bir yazıda, Çad'de bulunan 
petrolün 2004 yılından itibaren 
ihraç edilmeye başlanacağı ve 
burada faaliyet göstermek isteyen 
firmalara da çeşitli kolaylıklar 
sağlanacağı belirtilmektedir.  
(01/29-5942) Tel: +235510584 
Fax:+235523857 

MAKEDONYA 
Makedonya Dış İşleri Bakanlığı, 
ülkelerinde faaliyet gösteren 
firmaların hisse senetlerini satın 
almak suretiyle, Makedonya'ya 
yatırım yapabilecek veya teknik 
ve maddi yardımlarda 
bulunabilecek Türk Banka, ajans, 
kurum, kuruluşlar ile faaliyet 
alanları hakkında bilgi talep 
ettiğini bildirilmekte olup, bu 
konu ile igililenen firmalarımızın 
TOBB'nin 417 97 11 nolu 
faksına kendileri ile ilgili bilgileri 
bildirmeleri gerekmektedir. 
(01/29-6249) 
TÜRKMENİSTAN TİCARİ 

AMAÇLI VİZE 
UYGULAMASI 

Türkmenistan'ın Ankara 
Büyükelçiliği ve İstanbul 
Başkonsolosluğu'ndan "ticari 
amaçlı " (business) kategorili 
vize alabilmek için Türkmenistan 
Dışişleri Bakanlığı'ndan onaylı 
davetname gerektiği 
bildirilmektedir. (01/03-6706) 

RUSYA FEDERASYONU 
MEVZUATI 

Rusya Federasyonunda bazı 
ürünlerin gümrük vergilerinde 
yapılan değişikliklere ilişkin 501, 
502 ve 503 sayılı hükümet 
kararnamelerinin Türkçe tercümesi 
Odamız Ticaret servisinde 
incelenebilir. (01/29-6704) 

RUSYA 
GÜMRÜKLERİNDE 

SERTİFİKA 
ZORUNLULUĞU 

Rusya Tüketiciyi Koruma yasası 
hükümleri doğrultusunda, 
Rusya'ya kalitesiz mal girişini 
önleyici tedbirler almak 
amacıyla, Rusya'ya ithal edilen 
ürünlerde Rusya Standartlarına 
Uygunluk Belgesi yani sertifika 
şartı aranıyor. Bu konuyla ilgili 
olarak, Rusya Test ve Sertifika 
Merkezi Türkiye Yetkili 
Acentası İlor A.Ş. ile irtibata 
geçilebilir.  
(57/09-6847) 
Tel: 0.212.288 16 27  
Fax: 0.212.275 18 62  

KAZAKİSTAN 
MEVZUATI 

Kazakistan Türkiye arasındaki 
mevcut dış ticaret yatırım ilişkisi 
ve gelişimi konulu rapor ile 
Kazakistan'da faaliyet gösteren 
yabancı sermaye şirketleri ve 
ilgili mevzuat olarak "Invest in 
Kazakhstan" başlıklı Cd Rom'un 
birer örneği, talep edilmesi 
halinde Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği'nden temin 
edilebilir.   
(Fax: 417 97 11)  
 (01/29-6686) 
FİLİPİNLERDE TİCARET 

SERGİSİ 
Filipinlerin Clark Ekonomik 
Bölgesinde yer alan Clark 
Uluslararası Havaalanında 
"Philippine International Air 
Show 2001" konulu bir ticaret 
sergisi düzenlenecektir. Sergiye 
iştirak etmek isteyenler 
TOBB'nin 4179711 nolu faksına 
isimlerini bildirebilirler.  
(01/07-6874) 

BELARUS 
GİRİŞİMCİLER 
DERNEĞİ'NDEN 
BİLGİ TALEBİ 

Küçük ve orta ölçekli 
işletme sahiplerinin 
oluşturduğu Belarus 
Girişimciler Derneği, 
Türkiye'deki KOBİ'lerden 
tanıtıcı doküman, üretim 
bilgileri ve kitaplar temin 
etmeyi arzu ettiklerini ve 
Türk firmalarıyla işbirliğine 
girmeyi arzu ettiklerini 
bildirmektedirler.  
Adres: Belarussian 
Association of 
Entrepreneurs  
11. Serafimovitch Str 
220033, Minsk Republic of 
Belarus (01/29-6996) 

BULGARİSTAN 
HAKKINDA KİTAP 

Bulgaristan'ın ülke profili, 
ekonomuik durumu ve son 
gelişmeler, yatırım 
politikaları, özelleştirme 
sürecinin koordinasyonunu 
sağlayan bakanlıklara, 
kuruluşlara ve faaliyetlerine 
ilişkin detay bilgiler,sanayi, 
altyapı, araştırma 
geliştirme, hizmetler, 
sigortacılık hizmetleri, 
turizm ve ticaret alanları ve 
alt sektörleri bazında 
özelleştirme kapsamında 
olan şirketler, Bulgaristan'ın 
Çifte Vergilendirme 
Anlaşması imzaladığı 
ülkeleri içeren liste ile 
önemli kamu ve özel sektör 
kuruluşularının adreslerinin 
olduğu kitap TOBB'dan 
temin edilebilir.  
(Fax: 4179711) (01/25-7267
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"TWIN TOWERS"  

ANKARA TICARET ODASI  
SOSYAL TESISLERI  

10.000 m2 üzerine kurulmus olan Twin 
Towers Ankara Ticaret Odası Sosyal 
Tesisleri, Ankara Sanayi Odası 
üyelerine % 15 indirimle, balo salonu, 
konferans ve toplantı salonları, hobi 
odası, yiyecek içecek üniteleri, kapalı 
yüzme havuzu, masaj, sauna ve 
solaryumun bulundugu spor 
tesislerinden yararlanma imkanı 
sunuyor.  
Sosyal tesislerde Ramazan ayı 
boyunca özel iftar programları da 
sunulacagı bildiriliyor.  
Daha fazla bilgi almak için Twin 
Towers Satıs Pazarlama Departmanı 
(Tel: 0.312.286 84 81 / 209) ile 
irtibata geçilebilir.  
Adres: Eskisehir Yolu - Sögütözü - 
Ankara 
 

HILTON PARKSA / ISTANBUL 
Aralık 2000 sonuna kadar Otelin, 
Odamız Üyelerine uygulayacagı 
indirimli fiyatları asagıdaki g ibidir: 
Tek Kisilik Oda : 125 $ 
Çift Kisilik Oda : 135 $ 
Açık büfe kahvaltı :   17 $ 
Tel:  0.212.258 56 74  
Fax: 0.212.258 56 95 
Adres: Bayıldım Cad. No: 12 Maçka 
Istanbul 
 

YIMPAS OTEL/KAHRAMANMARAS 
Otelin Üyelerimize uygulayacagı 
indirimli fiyatlar su sekildedir:  
Tek Kisilik Oda :  40 $ 
Çift Kisilik Oda :  60 $ 
Suit   : 130 $ 
Tel: 0.344.224 00 00  
Fax: 0.344.224 00 15 
Adres: Ali Sezai Efendi Cad. No:59 
K.Maras 
 
GRAND ARSLAN HOTEL/KAYSERI 

Aralık 2000 tarihine kadar Odamız 
üyelerine uygulanacak kapı fiyatlardan 
% 40 indirimli fiyatlar su sekildedir: 
Tek Kisi Konaklama :    30 $ 
Iki Kisi  Konaklama :    51 $ 
Üc Kisi Konaklama :    63 $ 
Suit Oda  : 59.4 $ 
Tel: 0.352.330 46 10  
Fax: 0.352.330 46 95  
Adres: Osman Kavuncu Cad. Bozatlı 
Sok. No: 4 Kayseri 
 

ELIT PALAS / ANKARA 
Üyelerimize uygulanacak indirimli 
fiyatlar: 
Tek Kisilik Oda: 50 $ 
Iki Kisilik Oda : 60 $ 
Tel: 0.312.424 05 71 
Fax: 0.312.424 05 70 
Adres: Bestekar Sok. No:26  
Ankara
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FUAR SERGİ SEMPOZYUM 

 
! Tel Aviv Fashion 
2001 Moda Fuarı 
13 - 15 Subat 2001  
Tel Aviv - Israil 
Basv: Türkel Fuarcılık 
Tel: 0.212.284 23 00 
Fax: 0.212.283 00 74 
! 17. Uluslararası 
Moda Fuarı ve KABO 
Orta Avrupa Ayakkabı 
ve Deri Giyim Fuarı 
20-22 Subat 2001  
Çek Cumhuriyeti 
Basv: Senexpo 
Tel: 0.216.449 01 25 
Fax: 0.216.418 08 44 
! 6. MEDIBAT Fuarı 
21 - 24 Subat 2001  
Sfax - Tunus 
Basv:Tunus Elçiligi 
Tel: 0.312.437 77 20 
Fax: 0.312.437 71 00 
! Turkish Fashion 
2001 
Moda Günleri 
1-3 Mart 2001  
Atina - Yunanistan 
Basv: Türkel Fuarcılık 
Tel: 0.212.284 23 00 
 

 
! 32. Uluslararası 
Tüketim Malları Fuarı 
21-25 Mart 2001  
Çek Cumhuriyeti 
Basv: Senexpo 
Tel: 0.216.449 01 25 
Fax: 0.216.418 08 44 
! 51. Uluslararası 
Üsküp Makedonya 
Fuarı 
5-8 Haziran 2001  
Basv: Senexpo 
Tel: 0.216.449 01 25 
Fax: 0.216.418 08 44 
! Le Show '2001 
Moskova Uluslararası 
Deri ve Kürk Fuarı 
4-6 Temmuz 2001 
Basv: Türkel Fuarcılık 
Tel: 0.212.284 23 00 
Fax: 0.212.283 00 74 
! Turkish Fashion 
2001 
Moda Günleri 
8-10 Agustos 2001 
Kiev - Ukrayna 
Basv: Türkel Fuarcılık 
Tel: 0.212.284 23 00 
Fax: 0.212.283 00 74 

 
! Budapest Fashion 
Days  
8. Uluslararası Moda 
Günleri 2001 
2-4 Eylül 2001  
Budapeste - 
Macaristan 
Basv: Türkel Fuarcılık 
Tel: 0.212.284 23 00 
Fax: 0.212.283 00 74 

! 66. Selanik 
Uluslararası Ticaret 
Fuarı 
8-17 Eylül 2001  
Selanik - Yunanistan 
Basv: Senexpo 
Tel: 0.216.449 01 25 
Fax: 0.216.418 08 44 

! Kozmod 2001 3. 
Uluslararası Kazakistan 
Moda Fuarı ve  10. 
Kazakistan Uluslararası 
Fuarı 
16-20 Ekim 2001 
Almatı - Kazakistan  
Basv: Senexpo 
Tel: 0.216.449 01 25 
Fax: 0.216.418 08 44 
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DUYURULAR 

 
MİLLİ EĞİTİM 

BAKANLIĞI ŞURA 
SALONU TADİLAT 

PROJESİ 
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı 
Şura Salonu, Sevda Cenap 
And müzik Vakfı 
öncülüğünde, vatandaş-devlet 
işbirliği ile genişletilip 
iyileştirilmesi amacıyla bir 
kampanya başlattı.  
Buna göre, salonun 
iyileştirmesine katkı sağlayan 
kişi ve/veya kurumların 
isimleri bir  koltuğa 
yazdırılacak.  
Bağış miktarları; 
A bölümü için 500 $'dan 
itibaren, B Bölümü için 250-
499 $ arası, C Bölümü için 
100-249 $ arası şeklinde 
tespit edilmiş olup, katkı 
yapmak isteyenler için vakfın 
telefonu: 0.312.427 08 55 
faksı: 0.312.467 31 59 'dur.  

"HOLİDAY NEWS" 
DERGİSİ 

Dış İşleri Bakanlığı, ülkemize 
gelen turistlerin türkiye 
hakkında bilgi sahibi olmaları 
için, "Türkiye'den tatil 
Haberleri" başlıklı bir 
İngilizce tabloid-gazete 
yayımladığını ve finansmanın 
.üyük ölçüde alınacak 
reklamlarla karşılanmasına 
ihtiyaç duyulduğunu 

belirtmektedir. İlgilenen 
üyelerimiz aşağıdaki reklam 
fiyatları doğrultusunda, Oış 
İşleri Bakanlığı Yurtdışı 
Tanıtım Genel Müdürlüğü ile 
irtibata geçebilirler. 
Tel: 0.312.285 91 20 
Fax: 0.312.287 17 60  
Tam Sayfa    : 3200 $+kdv 
Yarım Sayfa : 2000 $+kdv 
Çeyrek sayfa: 1200 $ +kdv 
Cm sütun      :     50 $+kdv 
(34/09-7607) 
DEMİRCİ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI BİNA 
İNŞAATI YARDIM 

TALEBİ 
Demirci Ticaret ve Sanayi 
Odası 242 m2 üzerine 172 
m2 kapalı alanı olan 4 katlı 
Oda hizmet binası inşaatının 
devam ettiğini ve 
bitirilebilmesi için maddi 
katkıya ihtiyaç duyduklarını 
bildirmektedir. 
Tel: 0.236.462 10 71 
Fax: 0.236.462 38 68 
Hesap No: T. Halk Bankası 
Demirci Şubesi 14354 nolu 
hesap. (15/36-6497) 
ÇAY MESLEK YÜKSEK 

OKULU KAPATILMA 
TEHLİKESİYLE KARŞI 

KARŞIYA 
Afyon iline bağlı, Afyon - 
konya Karayolu üzerinde 
olan Çay İlçesi'nde, 1994-
1995 öğretim yılında açılan 
Meslek Yüksek Okulu, 
eğitime Çay Belediyesine ait 
iş hanında devam ettiği, 

eğitim binasının 
temellerinin Mayıs 2000 
ayında atıldığı, ancak 
maddi olarak sıkıntıda 
olan ilçede, binanın bu yıl 
içinde bitirilebilmesi için 
maddi yardıma ihtiyaçları 
bulunduğu 
bildirilmektedir. 
İlgilenenler Çay Ticaret ve 
Sanayi Odası ile irtibata 
geçebilirler. (16/32-6498)  

ALTI NOKTA 
KÖRLER HİZMET 

VAKFI 
Altı Nokta Körler Derneği 
tarafından kurulan Altı 
Nokta Körler Hizmet 
Vakfı, görme engellilere 
yönelik ücretsiz hizmetler 
verdiklerini ve giderlerini 
karşılamak için, Atatürk 
Portleri özel sanat takvimi 
çalışmaları yaptıklarını ve 
sipariş aldıklarını 
belirtmektedirler. Ayrıca 
yine görme engelli Türk 
Sanat Müziği sanatçısı 
Sema Önder'in bir 
kasetinin de yine görme 
engelli sanatçıları 
desteklemek amacıyla 
satışa sunulduğu 
bildirilmektedir. İlgilenen 
üyelerimiz Vakfın 
0.312.363 77 45 nolu 
telefon, 0.312.362 20 91 
nolu faksından bilgi 
alabilirler. 

YARDIM TALEPLERİ 
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EKİM - KASIM 2000 AYLARI FAALİYETLERİ 

 
*  Podil Şehri Belediye Başkanı Hryhorji Ramonyuk ve Kiev 
Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcısı Ihor Shovkun 
Başkanlığındaki Ukrayna Heyeti, Yönetim Kurulu 
Başkanvekilimiz Niyazi Akdaş'ı Odamızda ziyaret etti.  
* Yönetim Kurulu Üyelerimiz  ile İstanbul Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu üyeleri, Başbakan Bülent Ecevit’i makamında ziyaret etti. 
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Kara Kuvvetleri 
Komutanı Org.Hilmi Özkök'ü makamında ziyaret etti.  
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, AKEDA 
Yönetim Kurulu Toplantısına iştirak etti.. 
* Ankara Milletvekilleri ve Sanayi, Ticaret, Enerji Tabii 
Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji  Komisyonu Üyeleri ile Büyük 
Ankara Otelinde yemekli bir toplantı düzenlendi.  
*  Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, DEİK Yönetim 
Kurulu Toplantısına iştirak etti. 
*  Yönetim Kurulu Üyemiz Nuri Tüfekçioğlu, Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi'nde yapılan, Know-How Transferi Merkezi, 
Teknolojideki Trendler, Teknopark ve Üniversite-Sanayi İşbirliği 
konularını içeren  Work-Shop programına iştirak etti.  
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Yaşar Okuyan'ı makamında ziyaret etti.  
*  Ankara Valiliği tarafından Kırşehir’de düzenlenen ve İnsan 
Haklarından Sorumlu Devlet Bakanı Rüştü Kazım Yücelen’in 
Başkanlığını yaptığı “İnsan Hakları Koordinatör Üst Kurulunun 
79. Toplantısına” iştirak edildi.  
* Fazilet Partisi Ankara İl Başkanı Ersönmez Yarbay ve Genel 
Başkan Yardımcısı Konya Milletvekili Veysel Candan Yönetim 
Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan'ı ziyaret etti. 
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Devlet Bakanı 
Recep Önal'ı makamında ziyaret etti.  
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Türkiye İşveren 
Sendikaları Konfederasyonu tarafından, İş Güvenliği Kanun 
Taslağı’nın ekonomimize ve çalışma hayatına getireceği sorunları 
ve tehlikeleri görüşmek amacıyla, İstanbul’da düzenlenen 
toplantıya iştirak etti..  
* Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ziya Karalar ve Kadir 
Kapusuzoğlu ile Genel Sekreterimiz Kadir Bayraktar, Bayındırlık 
ve İskan Bakanlığı Teknik Araştırma ve Uygulama Genel 
Müdürü Feridun Duyguluer’i makamında ziyaret ettiler.  
* Hazine Müsteşarı Nevzat Saygılıoğlu, Dış Ticaret Müsteşarı 
Kürşat Tüzmen ve Merkez Bankası Başkanı Gazi Erçel ile 
Yönetim Kurulumuzun da iştirak ettiği  yemekli bir toplantı 
yapıldı.  
* Oda Meclisi Başkanımız Tarık Artukmaç, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Zafer Çağlayan, Yönetim Kurulu Başkanvekilimiz 
Bora Aynagöz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Teoman Akış, Ziya 
Karalar, Kadir Kapusuzoğlu, Genel Sekreterimiz Kadir 
Bayraktar, Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Deniz 
Baykal'ı makamında ziyaret etti.  
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Ziya Karalar ve Genel Sekretemiz Kadir Bayraktar, 
Devlet Bakanı Tunca Toskay'ı makamında ziyaret edildi ve 
Ankara’da kurulması düşünülen Serbest Bölge ile ilgili 
görüşmede bulunuldu.  
 
 
 

* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Maliye 
Bakanı Sümer Oral'ı makamında ziyaret etti.  
* Yönetim Kurul Üyemiz Ziya Karalar, Polatlı Tapu 
Kadastro Müdürü'nü, Dış Ticaret Müsteşar Yardımcısı 
Haluk Ayhan'ı ve Serbest Bölgeler Genel Müdürü Mehmet 
Demirel'i makamlarında ziyaret etti.  
* Ankara Valiliği Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
ve Ankara Vali Yardımcısı Mustafa Özer’in başkanlığında 
yapılan, Mahalli Çevre Kurulu Toplantısına iştirak edildi.  
*  Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Cumhur Ersümer'i makamında 
ziyaret etti..  
*  YÖK, İstanbul Sanayi Odası Vakfı, Mersin Üniversitesi 
ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odasının müşterek 
düzenlediği  kurumlar arasında işbirliğini geliştirmek ve 
Meslek Yüksek Okullarından  sanayiinin istediği nitelikli 
öğrenci yetişmesi için bugüne kadar yapılanların 
değerlendirildiği toplantıya iştirak edildi.  
* Dünya Bankası Çevresel ve Sosyal Sürdürülebilir 
Kalkınma Bölümü Avrupa ve Orta Asya Masası 
Uzmanları Naushad A.Khan, Shaun O. Moss ve Dünya 
Bankası Türkiye Ofisi Uzmanı Elmas Arısoy Yönetim 
Kurulu Üyemiz Teoman Akış'ı Odamızda ziyaret etti.  
*  Dünya Bankası ile International Finance Corporation’un 
ortak girişimi olan Yabancı Yatırımlar Danışmanlık 
Servisi Uzmanları David O’Donovan, Marc Reichel ve 
Gökhan Akıcı Yönetim Kurulu Üyemiz Teoman Akış'ı 
Odamızda ziyaret etti.  
* Yönetim Kurulu Üyemiz Ziya Karalar, Ankara Valisi 
Yahya Gür'ü ve Ankara Defterdarı Ali Karaaslan'ı 
makamlarında ziyaret etti. 
* MÜSİAD’ın kuruluşunun 10. Yılı münasebetiyle 
düzenlenen “Ekonomi Basını Başarı Ödülleri” 
organizasyonunda ekonomi ve iş dünyası sahasında en 
başarılı kurum seçilen Ankara Sanayi Odası’na “Jüri Özel 
Ödülü” verildi. Ödülü Odamız adına, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Şerafeddin Ceceli aldı.  
* ABD’de faaliyet gösteren PATTON BOGGS LLP isimli 
Ulusal Hukuk Kuruluşu ticari temsilcisi C.Donald 
Johnson, Yönetim Kurulu Başkanvekilimiz Niyazi Akdaş 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ayhan Bozkurt'u Odamızda 
ziyaret etti.  
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Jandarma 
Genel Komutanı Org. Aytaç Yalman'ı makamında ziyaret 
etti. 
* Arnavutluk Cumhuriyeti  Tiran Valisi Tauland Dedja, 
Tiran Belediye Başkanı, Tiran Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı, Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan ve 
Başkanvekilimiz Niyazi Akdaş'ı Odamızda ziyaret etti.  
* Ziraat Aletleri ve Yedek Parça Sanayi Meslek Grubunun 
Türk Traktör A.Ş.’de düzenlenen toplantısına iştirak 
edildi.  
*Yönetim Kurulu Başkanvekilimiz Niyazi Akdaş, 
AKEDA Genel Kurul Toplatısına iştirak etti.  
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ÖNEMLİ NOTLAR 

 
ÜYELERİMİZDEN SERDAR PLASTİK 
"YARDIMCI SANAYİ ÖDÜLÜ" ALDI 

 
Arçelik A.Ş. her yıl,  tüm Arçelik fabrikalarına 
parça üreten veya hizmet sağlayan, yerli ve 
yabancı yardımcı sanayi firmaları arasından 
bir firmaya  "Yılın Sanayi Ödülü''nü 
vermektedir.  Bu yıl katılan firmalarda, kalite 
sistemi, yönetim sistemi, stratejik işbirliği, 
tasarım, süreç geliştirme, yatırım, öneri 
sunabilme, hata oranları, JIT, sevkiyat vb. 
kriterler değerlendirilerek 1999 Yılı Yan 
Sanayi Ödülü  Odamız üyelerinden Serdar 
Plastik Ltd. Şti.'ne verilmiştir.  
 
Serdar Plastik Ltd.Şti.'ni, Şirket Genel 
Müdürü İlhami Tütek başta olmak üzere tüm 
çalışanlarını kutlar, başarılarının devamını 
dileriz. 
 

 
 

"BİLİM ÇANTASI" PROJESİ 
İstanbul Sanayi Odası'ndan gelen bir yazıda, 
Beyaz Nokta Vakfı ile Bilim Merkezi 
Vakfı'nın, gençlerin yaratıcılıklarını teşvik 
etmek amacıyla birlikte başlattıkları ve uzun 
vadede ülkemizde bilimsel araştırmanın ve 
Ar - Ge faaliyetlerinin gelişmesine de katkı 
sağlayacağı düşüncesiyle, "Bilim Çantası" 
adlı bir projenin, hazırlandığı belirtilmektedir.  
 
Bilim Çantası, içinde bir mikroskop ve bir de 
teleskop bulunan 2 ayrı çantadan oluşan bir 
settir. Her iki Vakfın ortak girişimiyle bu 
setlerin satışa sunulduğu bildirilmektedir.  
 
Bilim çantası yollama seçenekleri ise,  
• Bilim çantası armağan etmek istenilen 

çocuklar ya da okulların adlarının ve 
adreslerinin Vakfa bildirilmesi, 

 

 

 
 
 
• Vakıfların belirlediği çocuklara ya da 

okullara ihtiyaca göre gönderilmesi, 
• Bizzat elden vermek istenmesi 

durumunda, çanta adedinin 
Vakıflara bildirilmesi.  

 
Bilim çantalarının fiyatları: teleskop 90 $ 
karşılığı TL+kdv, mikroskop 90 $ 
karşılığı TL+kdv.  (03/01-6523) 
 
Beyaz nokta Vakfı:  
Tel: 0.312.441 48 70 
Fax: 0.312.441 53 99 
http://www.beyaznokta.org 
e-mail: bnv@beyaznokta.org 
Bilim Merkezi Vakfı:  
Tel: 0.212.292 09 92 
Fax: 0.212.292 08 94 
http://bilimmerkezi.org.tr 
e-mail: obursali@bilimmerkezi.org.tr 
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RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

 

22.09.2000 – 24178:  

* KDV oranlarında değişiklik kararı hk. BKK 

(2000/1221) (otomobillerle ilgili).  

* İhracat ve döviz kazandırıcı faaliyetlerle vergi, 

resim, harç istisnası tebliğinde değişiklik 

tebliği.(ihracat 2000/14) 

23.09.2000-24179 :  

KDV genel tebliğleri (seri no: 75,76) 

24.09.2000-24180 :  

Tarımsal ürünlerle ihracat iadesi hk. 2000/7 

sayılı tebliğ. 

29.09.2000-24185:  

Gayrı Sıhhi Müesseseler, çevresel etki 

değerlendirmesi, su kirliliği kontrolü ve hava 

kalitesinin korunması yönetmeliklerinde 

değişiklik yönetmelikleri. 

30.09.2000-24186:  

İthalatta Haksız Rekabetin önlenmesine ilişkin. 

2000/8 nolu tebliğ. 

10.10.2000-24196:  

Bedelsiz ticari ithalata ilişkin karar (2000/1260) 

ve tebliğ (seri no:2) 

15.10.2000-24201:  

2000 yılı Eylül ayı Yatırım Teşvik belgelerinin 

sektörel dağılımı tebliği . 

18.10.2000-24204:  

İthalat Rejimi kararına ek karar. (2000/1302) 

19.10.2000-24205:  

Vergi Usul Kanunu Genel tebliği (sıra no:287) 

(dokuz aylık yeniden değerleme oranının %33.2 

olarak tesbiti hk.) 

 

21.10.2000-24207:  

Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 

değişiklik tebliğleri (2000/22 ve 23) 

26.10.2000-24212:  

Çevresel Etki Değerlendirme yönetmeliğinde 

değişiklik yönetmeliği. 

27.10.2000-24213:  

Çin menşeli Ürünlere kota uygulanması ve 

gözetim önlemlerine ilişkin.(2000/2 ve 2000/3 

sayılı) tebliğler. 

03.11.2000-24219:  

* Dahilde İşleme rejimi kararında değişiklik 

kararı (2000/1432)  

* Kurumlar Vergisi Genel tebliği (seri no:69) 

04.11.2000-24220:  

* KKDF hakkındaki kararda değişiklik 

kararı.(2000/1387) (cezai faiz oranının kanuni 

faiz oranının 2 katı olduğu hk.)  

* Çevre düzeni planlarının yapılması esaslarına  

dair yönetmelik. 

10.11.2000-24226:  

* Basınçlı kaplar ve muayene yöntemlerine dair 

yönetmelik  

* Dikişşiz , çelikten mamül, basınçlı gaz 

tüplerine dair yönetmelik.  

* BOTAŞ Genel Müdürlüğü ihale yönetmeliği. 

KKDF tebliğinde değişiklik tebliği (sıra no:28) 

 


